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U2’ya biletle 15 milyon lira aktı 1 
milyon dolar destek ‘ucuz’lattı 

Paylaş 

Ceyhun KUBURLU 7 Eylül 2010

Türkiye’de ilk konserini düzenleyen U2’yu Atatürk Olimpiyat Stadı’nda 75 bin 
kişi izledi. Bilet fiyatları 50 TL’den başlarken, Avrupa’nın en ucuz U2 konseri 
gerçekleşti. İstanbul 2010 Avrupa Kültür Başkenti Ajansı, 1 milyon dolarlık 
destekle bilet fiyatlarını Avrupa’nın altına çektirdi. Konserin bilet geliri 15 
milyon lirayı buldu. 
 

U2 KONSERİ / FOTOGALERİ 
 

KONSERE SAATLER KALA OLİMPİYAT STADI - FOTO GALERİ 
 
DÜNYACA ünlü rock grubu U2’nun, “360 Tour” adlı turne kapsamında İstanbul’da 
düzenlediği konseri yaklaşık 75 bin kişi izledi. Bilet fiyatlarının ortalama 200 lira olduğu 
U2 konseri için 15 milyon lira harcandı. 10 bin yabancı U2 hayranını da ağırlayan 
Atatürk Olimpiyat Stadı, tarihinin en büyük konser organizasyonuna imza attı. İstanbul 
2010 Avrupa Kültür Başkenti Ajansı’nın (AKB) katkılarıyla düzenlenen konserin bilet 
fiyatlarıyla dikkat çektiğini söyleyen AKB Yürütme Kurulu Başkanı Şekip Avdagiç, 
“Konser için 1 milyon dolarlık destek sağladık. Bu sayede U2’nun bilet fiyatlarını 
Avrupa’ya göre daha düşük tutmayı başardık” dedi.  
 
Büyük bir ilgi vardı 
 
Konsere ilgiden memnun olduklarını söyleyen Şekip Avdagiç, şu değerlendirmeyi yaptı: 
“İstanbul’un tanıtımı için önemli bir konser oldu. İlgi çok iyiydi. Bilet fiyatlarını 
ucuzlatmak için farklı bir çalışma yaptık. Konsere 1 milyon dolarlık destek verdik. Bu 
destek sayesinde fiyat avantajı sağlanmış oldu. U2’nun Türkiye konseri bilet fiyatıyla 
öne çıktı ve Avrupa’ya göre daha ucuz izlendi.” 
 
10 bin yabancı geldi 
 
30 yılı aşkın müzik kariyerlerinde, 145 milyonun üzerinde albüm satışına ulaşan 
İrlandalı grubu, İstanbul’da 75 bin hayranı izledi. Bu müzikseverlerin 10 bini Almanya, 
Yunanistan, İngiltere ve komşu ülkelerden geldi. Yurtdışında yaklaşık 100 dolardan 
başlayan bilet fiyatları Türkiye’de 50 TL’ye kadar düştü. Avrupa’nın en ucuz konseri 
olması nedeniyle de bilet satışları Türkiye’de önemli ölçüde arttı. U2’yu bu yıl sadece 
Avrupa’da toplam 2 milyon kişinin izlediği tahmin ediliyor.  
 
Şanslı 2 bin 500 kişi 
 
Atatürk Olimpiyat Stadı’na erken giden U2 hayranları 100 TL’ye saha içinden konseri 
izledi. Alana giden saha içi bilete sahip ilk 2 bin 500 müziksever efsanevi grup U2’yu en 
önden izleme şansı buldu.  
 
1986’da çıkış yaptı 
 
Bono önderliğindeki U2’nun politik çıkışları ve yardım kuruluşlarına olan ilgisi 1986’da 
başladı.  
U2, 1986’da Sting’le birlikte Amnesty’nin “Conspiracy Of Hope” Turnesi kapsamında tüm 
Amerika’yı dolaştı. 
Bob Geldof tarafından organize edilen, Band Aid ve Live Aid projelerinde de sahne aldı.  
Geldof ve Bono ‘2005 Live 8’ adlı projeyi ise birlikte gerçekleştirdi.  
1999’dan beri Bono, üçüncü dünya ülkelerinin borçlarının silinmesi ve özellikle Afrika’daki ciddi oranda yükselen AIDS sorunu için 
başlatılan kampanyaları destekledi.  
2005’te moda tasarımcısı Rogan Gregory ile birlikte, Afrika’ya olan bakış açısını, yardım konusundan ticarete çekebilmek için sosyal 
bilinç hattı EDUN’u başlattı.  
EDUN’un amacı; Afrika, Güney Amerika ve Hindistan’daki fabrikaları kullanılır hale getirmek, adil ücret politikası ve uygulanacak iş 
ahlakı pratiğiyle, kalkınmakta olan ülkelerdeki yatırımı teşvik etmek, iyi bir model oluşturmaktı. 
 
Rakamlarla U2 konseri 
 
Sahne kurulumu için 600 kişi çalıştı 
Stadyumda toplam 1000 kişi görev aldı. 
Tüm prodüksiyon altyapısı 130 TIR’la taşındı.  
Prodüksiyon altyapısının toplanması 48 saat sürüyor. 
Video ekranları toplam 1 milyon parçadan oluşuyor. 

DİĞER HABERLER

Finansbank, halka hisse 
satacak para NBG’yi krizde... 
National Bank of Greece (NBG), 
Yunanistan’daki sorunlarla başa 
çıkabilmek için 2.8 milyar Euro ... 

Son sözü ben söylerim içimde 
IMF yaratmam 
Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, 
Mali Kural’la ilgili bakanlar arasında 
görüş ayrılığı haberlerin... 

Kuzey Afrika'nın Burj Bulayla'sı 
Kadir Gecesi açıl... 
Summa İnşaat tarafından anahtar 
teslim olarak 2 yılda tamamlanan 
Kuzey Afrika'nın en büyük bina... 
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Konserin hazırlıkları 10 gün sürdü. 
 
Enstrümanların değeri 150 milyon dolar 
 
Bono ve 4 kişiden oluşan U2 grubunun sadece müzik enstrümanlarının değeri 150 milyon doları buluyor. 
Turneden turneye taşıdıkları eşyaların ağırlığı ise toplam 390 tona ulaşıyor.  
2005’te düzenlediği Vertigo adlı turnesinden elde ettiği gelir 389 milyon doları buldu.  
Grubun yaz boyunca sürecek tüm konserlerinin biletleri ise aylar öncesinden tükeniyor. 
 
Atatürk Olimpiyat Stadı’nı günlüğü 40 bin TL’ye kiraladı 
 
TARİHİNİN en büyük konser organizasyonuna ev sahipliği yapan Atatürk Olimpiyat Stadı, 10 gündür U2 konserine hazırlanıyor. Stadın 
günlüğünün 40 bin lira olduğunu söyleyen İstanbul Olimpiyat Oyunları Hazırlık ve Düzenleme Kurulu Direktörü Yalçın Aksoy, şu bilgileri 
verdi: “Atatürk Olimpiyat Stadı’na konser için büyük bir ilgi var. U2, hazırlık ve konser sonrası çalışmaları için 10 günlüğüne stadı 
kiraladı. Günlüğü 40 bin lira olan Atatürk Olimpiyat Stadı için 400 bin liralık ödeme yapıldı. U2 konseri stadın tarihinde bir ilk oldu. İlk 
defa bu kadar böylesine önemli bir grup burada konser verdi. Stadyum tamamen doluydu. Bu tür organizasyonlar, özel maçlar ve 
reklam çekimleri için stadın özel fiyat tarifesi bulunuyor. U2’da bu tarifeye göre stadı kiraladı. Böylesine büyük bir organizasyona ev 
sahipliği yapmak çok önemliydi.” 
 
Milan-Liverpool maçı için 1.5 milyon dolar ödendi 
 
YILDA en az 1 milyon TL kazanan Atatürk Olimpiyat Stadı’nda, gelir rekoru 2004-2005 sezonu Şampiyonlar Ligi finalinin oynandığı yıl 
kırıldı. O yıl finale ev sahipliği yapan stadyum, yaklaşık 3 milyon TL gelir elde etti. Milan-Liverpool’un karşı karşıya geldiği maçta, stat 
UEFA’ya 1 milyon 500 bin dolara kiralandı. Yılda 25 maçın oynandığı stadyum geçtiğimiz yıl 1.5 milyon TL’lik bir gelir elde etti. 
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İstanbulda yapılmış en muhteşem konser oldu emegi gecenlere sonsuz tesekkürler

Çok İyi %36 İyi %13 Normal %15 Kötü %15 Beğenmedim %19

yasin cevik 07/09/2010 - 5:22

resimleri gezerken gördüğüm bir fotoüram acıkcası canımı sıktı. 
neden yurt dışından gelen turistlere fes satılıyor ya da dağıtılıyor, 

Çok İyi %27 İyi %13 Normal %22 Kötü %15 Beğenmedim %20

Expert Türk 07/09/2010 - 4:57

bunlara verecegim parayi pakistana gönderirim daha iyi ,sacmalik inandirici degil hep abartili 
Enstrümanların değeri 150 milyon dolarmis inanmiyorum ayrica türkiyenin geliri düsük bizler 
avrupayla yarisamayiz oradaki biletler pahali olabilir . 

Çok İyi %24 İyi %13 Normal %12 Kötü %12 Beğenmedim %37
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